EDITAL Nª 18/2015 - CAV/UDESC

JOÃO FERT NETO, Diretor  Geral   do Centro de Ciências

Agroveterinárias-CAV-UDESC, no uso de suas atribuições,

 Ord   Nome   Data   Hora   Local   Área(s)   Examinadores

1 Alberto Rampazzo

Neto

19.06.15 14h Sala Vídeo-

Conferência -EAM

1.Monitoramento Ambiental

2.Fiscalização e Direito

Ambiental

Or:Raquel Valério de Souza

Ex2:Beloni Terezinha Pauli

Marterer             Ex3:Sílvio Luís

Rafaelli Neto

2 Alexandre Côrrea 03.06.15 08h Sala Vídeo-

Conferência -EAM

1.Gestão Ambiental Or:Everton Skoronski

Ex2:Viviane Trevisan

Ex3:Indianara Fernanda Barcarolli

3 Christofer Eduard

Bilicki

03.06.15 10h Sala Vídeo-

Conferência -EAM

1.Gestão Ambiental Or:Everton Skoronski

Ex2:Viviane Trevisan

Ex3:Gilmar Conte

4 Cyntia Ely 19.06.15 14h Sala Vídeo-

Conferência -EAM

1.Tratamento de Efluentes Or:Everton Skoronski

Ex2:Viviane Trevisan

Ex3:Jeane Almeida do Rosário

5 Juliana Beal da

Silva

12.06.15 14h Sala Vídeo-

Conferência -EAM

1.Monitoramento Hidrológico

2.Eventos Extremos

Or:Sílvio Luís Rafaeli Neto

Ex2:Cláudia Guimarães Camargo

Campos          Ex3:Everton

Skoronski

6 Marília Vanassi

Bolsoni

17.06.15 16h Sala Vídeo-

Conferência -EAM

1.Licenciamento Ambiental

2.Fiscalização e Direito

Ambiental

Or:Raquel Valério de Souza

Ex2:Michelle das Neves Lopes

Ex3:Rodrigo Augusto Freitas de

Alvarenga

7 Matheus Ferreira 08.06.15 10h Engenharia

Ambiental

1.Gestão Ambiental

2.EHS Corporativo

Or:Jeane de Almeida do Rosário

Ex2:Everton Skoronski

Ex3:Rodrigo Augusto Freitas de

Alvarenga

8 Renan Luiz

Franchini

19.06.15 16h Sala Vídeo-

Conferência -EAM

1.Reúso de Água

2.Tratamento de Efluentes e

Resíduos

Or:Viviane Trevisan

Ex2:Everton Skoronski

Ex3:Jeane de Almeida do Rosário

9 Ricardo Marcílio

Vieira

19.06.15 15h Sala Vídeo-

Conferência -EAM

1.Tratamento de Efluentes

2.Resíduos Sólidos Urbanos

Or:Everton Skoronski

Ex2:Viviane Trevisan

Ex3:Jeane Almeida do Rosário

10 Sandy Bernardi

Falcadi Tedesco

Girotto

08.06.15 14h Sala Vídeo-

Conferência -EAM

1.Avaliação Socioeconômica

2.Avaliação de Ciclo de Vida

Or:Flávio José Simioni

Ex2:Rodrigo Augusto Freitas

Avarenga           Ex3:Jeane de

Almeida do Rosário

11 Thaynara Santos

Svaldi

18.06.15 16h Sala 05 -

Multidisciplinar

1.Consultoria Ambiental

2.Avaliação de Impactos

Ambientais

Or:Maria Raquel Kanieski

Ex2:Vilmar Picinatto Filho

Ex3:Michelle Neves Lopes

R E S O L V E:

Publicar a composição das Bancas de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório do Curso de

ENGENHARIA AMBIENTAL do 1º semestre de 2015, conforme segue:

Lages(SC), 28 de Maio de 2015.

João Fert Neto

Diretor Geral do CAV/UDESC